МБУДО «Детская музыкальная школа № 1»

ПРИКАЗ

    01 июня 2022 г.                            № 108
      О включении в рабочую группу проекта.

Для реализации проекта – победителя грантового конкурса «Вместе!

С моим городом», с целью приобщения детей – инвалидов и детей ОВЗ, их

родителей к миру музыкального искусства посредством интерактивных

спектаклей-сказок и мастер-классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в команду муниципального проекта Творческая студия «Сказка

в ладошке» (для детей-инвалидов и детей с ОВЗ) следующих

сотрудников:

Попова Ирина Владимировна – руководитель организации,

директор МБУДО «ДМШ № 1»;

Балковая Виктория Алексеевна – руководитель проекта, старший

преподаватель МБУДО «ДМШ № 1»;

 Распопова Марина Николаевна – бухгалтер организации.

Назначить членов рабочей группы в составе:

Сафошина Анна Валерьевна – старший преподаватель МБУДО

«ДМШ № 1», ответственная фото и видеосъемку мероприятия, за

оповещение население о предстоящих мероприятиях в социальных сетях;

Угримова Валерия Ивановна – преподаватель МБУДО «ДМШ № 1»,

ответственная за своевременность предоставляемой информации к

публикации на школьной страничке в Одноклассниках и ВКонтакте.

Стручаева Вероника Вениаминовна – преподаватель МБУДО

«ДМШ № 1», ответственная за организацию и подготовку сценария

мероприятий, мастер-классов.

Володькина Марина Александровна – преподаватель МБУДО

«ДМШ № 1», ответственная за разработку сценария, участник постановки

интерактивных спектаклей-сказок.

Голяк Лилия Викторовна – преподаватель МБУДО «ДМШ № 1»,

ответственная за разработку сценария. участник постановки

интерактивных спектаклей-сказок.

Михай Екатерина Сергеевна – преподаватель МБУДО «ДМШ № 1»,

ответственная за разработку сценария, участник постановки

интерактивных спектаклей-сказок.

    Кочковая Вероника Геннадьевна – преподаватель МБУДО «ДМШ № 1»,

ответственная за разработку сценария, участник постановки

интерактивных спектаклей-сказок.

2.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                 И.В. Попова

      С приказом ознакомлены:

Балковая В.А.

Володькина М.А.

Голяк Л.В.

Кочковая В.Г.

Михай Е.С.

Сафошина А.В.

Стручаева В.В.

Угримова В.И.